
Dodatek ke smlouvě
SMLOUVA O DÍLO (číslo smlouvy: 200504)

o opravě a úpravě věci uzavřená podle § 536 a násl.
OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

(dále jen ,,dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Společnost: Dětský domov a základní škola Horní Planá
Sídlo: Sídliště Miru 40, 38226 Horní PIaná
IČO: 60084413
DIČ:
Bankovní spojeni:Ge. MoneyBank a.s.
Číslo účtu: 1800428544/0600

zastoupená ředitelem: Mgr. Janem Urbanem

dále jen objednatel

a
Společnost: Cap-Net s.r.o.
Sídlo: Tř. 1 máje 476/53 , 46001 Liberec
IČO: 25466640
DIČ: cz25466640
Bankovní spojeni: KB
Číslo účtu:

Vedené Krajským soudem v Ústni nad Labem, oddíl C, vložka 19447
zastoupená jednatelem: Milanem Litvanem

dále jen zhotovitel

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo - číslo 200504
uzavřené ze dne 9.9.2005 následovně:

VI. CENA
VI.1.Cena za plněni předmětu smlouvy uvedeného v čljll.3, čLlll.4, čI.lV.2, této smlouvy je
stanovena dohodou ve smyslu zákona Č.26/1990 Sb. v platném znění a je stanovena ve formě
měsíční paušální platby ve výši = bez DPH (sazba DPH v době
uzavření smlouvy činí 21%), splatné dle sjednaných platebních podmínek v ČI. VIl této smlouvy.
V této ceně je zahrnuta servisní služba počítačové sItě, dohled firewallu, vzdálená a telefonická
podpora.

V Českém Krumlově dne' Y. ti 2OZ1 V Českém Krumlově dne' Ci. 1

Objednatel . . . . . . . . . . . . . .Zhotovitel



b

Dodatek ke smlouvě
SMLOUVA O DÍLO (číslo smlouvy: 200504)

o opravě a úpravě věci uzavřená podle § 536 a násl.
OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

(dále jen ,,dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Společnost: Dětský domov a základni škola Horní PIaná
SIdlo: Sídliště Míru 40, 38226 Horní Planá
IČO: 60084413
DIČ:
Bankovní spojenI:Ge. MoneyBank a.s.
Číslo účtu: 1800428544/0600

zastoupená ředitelkou: Bc. Irenou Bumbovou

dále jen objednatel

a
Společnost: Cap-Net s.r.o.
SIdlo: Tř. 1 máje 476/53 , 46001 Liberec
IČO: 25466640
DIČ: cz25466640
Bankovní spojeni: kb
Číslo účtu:

Vedené Krajským soudem v Ústni nad Labem, oddíl C, vložka 19447
zastoupená obchodním a technickým ředitelem: Milanem Litvanem

dále jen zhotovitel

Obě smluvní strany se dohodly na doplněnI Smlouvy o dílo - číslo 200504
uzavřené ze dne 9.9.2005 následovně:

VI. CENA
Vl.1.Cena za plněni předmětu smlouvy uvedeného v čIjll.3, čljll.4, čl.lV.2, této smlouvy je
stanovena dohodou ve smyslu zákona Č.26/1990 Sb, v platném znění a je stanovena ve formě
měsični paušálni platby ve výši = bez DPH (sazba DPH v době
uzavření smlouvy činí 20%), splatné dle sjednaných platebních podmínek v ČI. VIl této smlouvy.
V této ceně je zahrnuta servisní služba počítačové sítě, dohled firewallu, vzdálená a telefonická
podpora.

V Českém Krumlově dne: la cT (L911Z V Českém Krumlově dne: .,,.·:'U" ·:,j7

Objednatel Zhotovitel



SMLOUVA O DÍLO
o opravě a úpravě věci uzavřená podle § 536 a násl.

OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

číslo smlouvy: 200504

I SMLUVNÍ STRANY
].1 Společnost: Dětský domov a Zvláštní škola

Sídlo: Sídliště Míru 40, 38226 Horní Planá
IČO: 60084413
DIČ:
Bankovní spojení:Ge. MoneyBank a.s.
Číslo účtu: 1800428544/0600

zastoupená předsedou představenstva: panem Mgr. Libor Halda

dále jen o b j e d n a t e l, na straně jedné

a
I,2 Firma: Cap-Net s.r.o,

Sídlo: Tř. l máje 476/53 , 46001 Liberec
IČO: 25466640
DIČ: cZ25466640
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu:

Vedené Krajským soudem v Ústní nad Labem, oddíl C , vložka 19447, zastoupená jednatelem společnosti Ing.
Jaroslavem Opočenským, dále jen z h o t o v i t e l, na straně druhé

II
II.1
II.2

uzavírají tuto smlouvu o opravě a údržbě informačního systému objednatele

ZMOCNĚNÍ K JEDNÁNÍ VE VĚCECH SMLOUVY

Na straně objednatele: pan Mgr. Libor Halda
Na straně zhotovitele: pan Ing. Jaroslav Opočenský

III PŘEDMĚT DÍLA
JII.1 Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel, že provede pro objednatele za podmínek sjednaných

touto smlouvou dílo a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení. Cena na účetním dokladu
bude odpovídat ustanovením této smlouvy.

III,2 Vlastnosti a kvalita dfla, co do jednotlivých komponentů budou odpovídat příslušným
technickýní normám a normám bezpečného provozu. V pochybnostech o kvalitě a provedení díla platí, že dílo je
bez vady, splňuje-li podmínky použitelnosti obdobných a srovnatelných sítí, je pIně fůnkční, odpovídá-li svými
vlastnostmi a provedením dohodám stran a normě.

III.3 Dílem se rozumí: koinplexnf dodávka služeb k zajištěni provozuschopnosti počítačové sítě
firmy umístěné na adrese Sídliště Miru 40, 382 26 Horní Planá v rozsahu od síťových kabelových rozvodů,
síťových aktivních prvků, hardware pracovních stanic a serverů až po úroveň síťového operačního systému,
v rozsahu a s vlastnostmi stanovenými projektem počítačové sítě.

III,4 Součástí díla je preventivní pravidelná údržba počítačové sítě a výpočetní techn iky
objednatele, prováděná formou periodických prohlídek po dobu platnosti této smlouvy.

III.5 Součástí díla jsou rovněž tak i opravy a úpravy sítě vyvolané poruchami fíunkce sítě
z jakékoliv příčiny

níimo preventivní prohlídky uvedené v ČI.III,4 .
III.6 Součástí díla je též zajištění pohotovosti pracovníků zhotovitele pro případ poruchy sítě

objednatele v dobu mimo pracovni dobu zhotovitele. Pohotovostí se rozumí dostupnost pracovníků Zhotovitele

Strana l (celkem 5)



seznáinených s počítačovou sítí objednatele a jejich připravenost k nástupu na odstranění poruchy počítačové
sitě objednatele.

III,7 V )'án]ci pravidelné preventivní údržby dle čl,lll,4 budou prováděny tyto úkony:
íll.7.1 k(}ntrda běhu savém, doba běhu, aaalýza příčin výpadku
111.7.2 kontrola systémových datových oblastí, adresářové služby, případué oprwy
1!1.7.3 vytížení serverů, utilizacx: l)roe¢sol"l1, využití cache paměti, paměti
JII,7.4 k(}[\tl'o!a l)ovl'áu síťových disků, kontrola a oprava struktuíy uložených dat
JIL.7.5 kontroia zá!ohováaí dat
JI1.7.6 antivirová kcmrola včetně odstraněni případných počítačových virů !1ä serveru i na prac. stanicleh
!11.7.7 vyčiš(čni disku (odstranění starých sn)azal1ých so\)bol'ů
[]1,7,8 kontrola záložlzi¢h zdrojů, lx za 6 mčsiců sjlllulace výpadku
111.7.9 kcmtrok a oprava systéwovCho data a času
I!I.7.!0 kcmtrola uživatelských nastaveM, zabžení uživatelů, smazání starých apod.,
!1L7,íl i!}sla|a¢e nových verzi síťovéhc OS, ll!)(|ate NOS pomocí service packů
II!.7.12 kontrola kapacity síťových disků
jIí.7.13 hodnotící zpráva - hardware, soQware, návrhy změn kc zvýšení výkonnosti sítě

IV DOBA PLNĚNÍ
IV.l Zhotovitel provede údržbu v rozsahu dle ČI. III.4 formou osobních preventivních prohlídek,

periodicky jednou za kaleRdájhí měsíc, tj. dvanáctkrát do roka v tenninech dle rozpisu servisních prohlídek.
lV.2 Zhotovitel provede opravu a úpravu počítačové sitě z důvodu kritických poruch, které

znemožní i oinezený provoz exponovaných pracovišť, tj. porucha na pracovních stanicích, porucha na serveru
znemožňující uživatelům přistup k datům na tomto serveru uložených, nebo porucha v kabelových rozvodech či
aktivních síťových prvcích takového charakteru, který znemožňuje přístup pracovní stanice k datům, uloženým
na síťovém serveru, s tím, žá: nástup k odstranění poruchy zaručuje maximálně 12 hodin po vyrozuínění
v pracovní době zhotovitele. Za splněnou je tato lhůta považována i pro zásah vedoucí k odswanční závady
prostřednicMm internetu. Pracovní dobou zhotovitele se rozumí doba od 8.00hod. - do 17.00hod. v pondělí až
pátek. Je-li vyrozuinční provedeno po uvedené pracovní době, počíná běžet uvedená lhůta od 8.00 hod
následujícího pracovního dne po zaslání vyrozuměni. Pro tento účel sjednávají strany způsob vyrozumění
faxovou nebo e-mailovou zprávou, nebo telefonicky s tím, že při příchodu bude servisnímu technikovi potvrzená
písemná objednávka.

lV.3 Dodížení doby plnění ze strany zhotovitele je z části závislé na řádné a včasné součinnosti
objednatele tj. zajištěl}í přístupu k výpočetní technice, její napojení na fiínkčni elektrickou síť apod. Pokud
objedlmte] nesplněním této součinnosti vyvolá prodlení zhotovitele, není zhotoviteľ v prodlení, které by
zakládalo jakoukoliv odpovědnost zhotovitele z této smlouvy.

IV.4 Pro účel lnaxinláhliho u!'ych]eni zásahu Zhotovitele se sjednává možnost dalšího doplňkového
způsobu vyrozuniění zhotovitele o poruše s tím, že toto neRa]u'azuje vyrozwnění dle ČI.IV.2 této smlouvy.
Doplňujícím způsoben] vyrozuměni je zaslání E-mailu na adresu , volání na inobihú telefony

- p.Milan Litvan.

V
v.í

MÍSTO PLNĚNÍ
Místem plnění se rozumí adresa objektu Sídliště Mitu 40, 382 26 Horní Planá

VI CENA
VI.l. Cena za plnění předmětu smlouvy uvedeného v ČI.III.3, ČI,III,4, ČLIV.2, této smlouvy je
stanovena dohodou ve smyslu zákona Č.26/1990 Sb. v platném znění a je stanovena ve formě měsíční paušálni
platby ve výši bez DPH (sazba DPH v době uzavření smlouvy činí 19%), splatné
die sjednaných platebních podmínek v ČI. VII této smlouvy. V této ceně je zahrnuta servisní služba počítačové
;itě, dohled firewallu. V této ceně za iněsíc je zahrnuta 8 hodinová údržba pracovních jednotek a
.controla fireinni sítč. Sazba za cestovné je stanovena . Telefonická podpora je zdarma.
Vl.2. Cena za plněni předmětu smlouvy uvedeného této smlouvy je stanovena hodinovou sazbou
Uotovitek a to za jednoho servisního technika. Splatnost je dle sjednaných platebních podmínek
v a VII této smlouvy.
Vl.3. Cena použitých náhradních komponentů bude účtována dle platného aktuálního ceníku zhotovitele.

Strana 2 (ce]ken} S)



VII PLATEBNÍ PODMÍNKY
VILI. Cenu za předmět díla uhradí objednatel oproti Zhotovitelem vystaveným daňovým

dokladthn.
Daňové doklady budou vystavovány měsíčně zpravidla do 15-tého dne v aktuálním

měsíci, bude-li se jednat o měsíční paušální platbu dle ČI. VIJ a do přibližně IS-tého dne po předání
předmětu díla ve všech ostatních případech.

VII.2. Termín splatnosti bude vždy vyznačen na daňován dokladu, lhůta ke splatnosti nesmí být
kratší než 14 dnů od vystavení daňového dokladu.
VII.3. Pro termín splatnosti se ujednává zásada donosnosti, tedy objednatel nebude v prodlení, pokud
v den vyznačený jako termín splatnosti na daňovéin dokladu bude uvedená částka připsána ve prospěch účtu
zhotovitele.

VIII SANKČNÍ USTANOVENÍ
VIII.1 Smluvní strany se dohodly, že pro případ prodlení objednatele s úhradou platby za služby je

zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní poplatek z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky a to do
data úhrady dlužné částky zhotoviteli.

VIII.2 Až do zaplacení částky, která se ocitne v prodlení, je oprávněn zhotovitel zastavit plněni z této
smlouvy, aniž by byl postižitelný pro porušování této smlouvy.

VIII.3 Při nedodržení termínu nástupu k opravě zhotovitelem výlučně dle čI.lV.2 případně IV.4 se
sjednává sln]uvni pokuta ve výši Kč za každou započatou hodinu prodlení. Pro
určení délky prodlení sjednávají strany jako dostačující podklady faxovou zprávu o hlášení poruchy a čas
příchodu potvrzený pověřenými pracovníky na montážním listu Zhotovitele. Opakované nedodržení terminu ze
strany zhotovitele může být považováno objednatelem za hrubé porušení ustanovení této smlouvy a vést
k okainžitéznu ukončení platnosti této smlouvy.
VJII.4 Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli expresní servisní zásah v cenách dle platného ceníku

zhotovitele a sankční poplatek v případě, že objednatel provede vyrozumění dle ČLIV.2 a
závažnost poruchy počítačové sitě neodpovídá parametrům v článku IV.2 uvedeným.

IX PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA
IX.l Zhotovitel bude provádět plněni předmětu smlouvy na své náklady a objednatel vždy při

plnění potvrdí v dodacím listu převzetí dodávek. Tento dodací list bude podkladem pro vyúčtování.
JX.2 Zhotovitel se zavazuje dodávat služby v kvalitě zcela odpovídající požadavkůín kladeným na

HW j SW ve shodě s dodávanou dokumentací, odpovídající účelu smlouvy a obecně závazným předpisům a
platným technickým normám.

IX,3 Rozšiřování a modernizace informačního systému objednatele bude prováděno pouze na
základě zhotovitelem schváleného plánu rozvoje informačního systému bez výjimky. Zhotovitel si

vymiňuje právo vyřadit z provozu zařízení, které si objednatel zajistí sám a toto nebude odpovídat
plánu rozvoje jak věcně, tak případně svými parametry.

lX.4 Nutnou podinínkou pro použití veškerých komponent v informačním systému objednatele, které mohou
ovlivnit provoz počítačové sítě, budou odpovídat svými parametry plánu rozvoje a přitom nebudou
dodávány Zhotoviteleni je provedení kontroly a otestování parametrů zhotovitelem.

JX.5 Objednatel se zavazuje vést evidenci všech zásahů do hardware i software, které mohou ovlivnit chování
sítě, nebo stanice na síti a to formou deníku počítačové sítě.

IX.6 Objednatel zajistí vyrozumění stávajících správců uživatelských programů na počítačové síti používaných
o převzetí správy počítačové sítě Zhotovitelem a zplnomocňuje tímto Zhotovitele k zastupování při
jednání s tänito správci. Konkrétní jména, adresy a kontakty předá objednatel Zhotoviteli neprodleně po
podepsání této smlouvy.

IX.7 Objednatel tímto dává zhotoviteli souhlas k instalaci a provozování dálkové správy počítačové sítě přes
internet. Zhotovitel se tímto zavazuje, že uvedené propojení bude instalováno s ohledem na maximální
bezpečí dat objednatele.

IX.8 Záruční doba na provedené práce činí 3 měsíce, záruka na komponenty použité při prováděných opravách
je stanovena jednotlivými výrobci, je to minimálně 6měsíců a zhotovitel ji přenáší na objednatele.Tato
záruční doba bude vždy uvedena v dodacím listu.

lX.9 Zhotovitel odpovídá za závady na HW produktech, způsobené neodbornou obsluhou příp. úpravou
pracovníky zhotovitele a to až do výše nákupní ceny produktu na kterém vznikla škoda.

IX.I0 Zhotovitel nemůže poskytnout záruku na provedené dílo v případě, že na předmětu díla bude provádět
úpravy a opravy třetí osoba vyjma osoby výhradně určené a zaškolené zhotovitelem.

lX.ll Vyrozumění zhotovitele o poruše počítačové sítě objednatele může provést pouze oprávněný pracovník

Strana 3 (celkem S)



objednatele a to stanovenýtn postupem. Oprávněnýtn pracovníkem se rozumí objednatele]n zmocněné
osoby, které jsou předem určeni. Oprávnění pracovnici niusí být objednateleín seznámeni se způsobem
vyrozuměni.

IX.12 Zhotovitel nejpozději k 15-tému dni v měsíci stanovi pohotovost na následující kalendářní měsíc a rozp is
pohotovosti zašle formou elektronické pošty objednateli. Zhotovitel pak v rozpisu uvede jména konkrétních
pracovníků - techniků sítí a čísla jejich mobilnich telefonů, na které bude možno provést vyrozumění. Případná
změna v pohotovosti je možná pouze z vážných důvodů (např. zdravotních) a zhotovitel je povinen ji nahlásit
stejnou formou jako rozpis nejpozději v okamžik kdy nutnost změny nastala a navíc toto hlášení potvrdit
telefonicky.

X OKOLNOSTI VYLUČUjÍCÍ ODPOVĚDNOST
X.l Pro účely smlouvy se za OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST považují případy,

které nejsou závislé a ani je nemohou ovlivnit smluvní strany jako jsou válka, mobilizace, povstání, živelné
pohromy, epidemie, dopravní nehoda pracovníka jedoucího k provedení díla.

X.2 Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožným do 3 mčsíců od vyskytnutf se OKOLNOSTI
VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST, strana, která se bude chtít odvolat na tyto OKOLNOST!, požádá druhou
stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k ředmětu, ceně a době plnění. jestliže nedojde k dohodě, má strana, kteráse odvolala na OKOLNOSTI VYLUĚUJÍCÍ ODPOVĚDNOST, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení

nastanou dnem doručení oznámení,

XI OSTATNÍ USTANOVENÍ
XI.1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické infonnace, které jim byly svěřeny

sn:iluvnim partnerein, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy.
XI.2 Objednatel ani zhotovitel nemohou postoupit nebo převést jakákoliv práva, povinnosti nebo

závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany,
Xl.3 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu ČI.III této smlouvy. Na

žádost objednatele je zhotovitel povinen umožait mu nahlédnutí do živnostenského oprávnění.
XI.4 Zhotovitel nemá jakoukoliv odpovědnost za škodu a náklady, jakékoliv povahy, přímo, nebo nepřímo

způsobené nebo sestávající či vzniklé z důvodu selhání, špatného fůngování a nedostatků počítačů, počítačové
SItě nebo dalších podobných zařízení, určených ke zpracování, ukládání nebo získávání informaci, jestliže k nim
dojde před, během nebo po roce 2004;

- při správnéin rozpoznání jakéhokoliv data jako skutečného kalendářního data,
- při zachycení, uložení, zachování nebo správném vyhodnocení, interpretování nebo zpracováníúdajů, informací či příkazů jako důsledek toho, že zpracují jakékoliv datum jinak než skutečné

daturn,
při zachycení, uložení, zachování nebo správném vyhodnocení údajů jako výsledek provedeni

jakéhokoliv pokynu, který by) naprogramován do jakéhokoliv počítačového software, pokud tento
pokyn vede ke ztrátě dat nebo neschopnosti zachytit, uložit, zachovat nebo správně zpracovat
takovéto údaje k jakémukoliv datu nebo po něm.

XII ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
XIl.l Zhotovitel je vázán tímto návrhem sinlouvy od doby jeho doručení objednateli. Lhůta pro

přijetí návrhu smlouvy se stanovuje na 15 dní od doručení. Do doby uzavření smlouvy může její návrh
objednatel odvolat.

XII,2 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslednl souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen
druhé smluvní stíaně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný,
řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která ho projevila.

XII.3 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
xii.4 výpovědní lhůta je stanovena pro obě smluvní strany jeden měsíc, počínaje prvním dnem

následujiciho měsíce po doručení výpovědí druhé straně. výpověď s udanou výpovědní lhůtou mohou podat obě
sn3luvni strany bez udáM důvodu.

XII.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněný]nj zástupci obou smluvních stran.

XII.6 Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém obsahu.
XII.7 K návrhům dodatků k této sln]ouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě tří

dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která ho podala.
XII,8 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a

jedno zhotovitel.
XII.9 Závěrein smluvní strany svýlň podpisem stvrzují, že smlouvu četly, jsou srozuměny s jejím

Strana 4 (celkem S)



.

objednatele a to stan()\'eným postupein. Op!'ávněllýln pracovnlkeni se rozuiní objednatelem zmocněné
osoby, které jsou pře(ien] určeni. Oprávněni pracovníci musí být objednatelem seznámeni se způsobem
vyrozumění.

IX.12 Zhotovitel nejpozději k IS-tému dni v )nčsjci stanoví pohotovost na následující kalendářní měsíc a ľozl)ig
pohotovosti zašle formou elektronické pošty objednateli. Zhotovitel pak v rozpisu uvede jrnäja konkrétních
pracovníků - techniků síti a čísla jej ich mobilních telefonů, na které bude možno provést vyrozumění. Případná
změna v pohotcvosti je možná pouze z vážných důvodů (např, zdravotních) a Zhotovitel je povinen ji nahlásit
stejnou formou jako rozpis nejpozději v okamžik kdy nutnost změny nastala a navíc toto hlášeni potvrdit
telefonicky.

X OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST
X,1 Pro účely smlouvy se za OKOLNOSTI VYLUČUjÍCÍ ODPOVĚDNOST považuji případy,

které nejsou závislé a ani je .'ianohou ovlivnit siniuvní strany jako jsou válka, mobilizace, povstání, živelné
pohromy, epidemie, dopravní nehoda pracovníka jedoucího k provedení díla.

X,2 Jestliže se splnění této s]nk)uvy stane neinožným do 3 měsíců od vyskytnutí se OKOLNOSTI
VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST, strana, která se bude chtít odvolat na tyto OKOLNOSTI, požádá druhou
stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k ředmětu, ceně a době plnění. jestliže nedojde k dohodě, má strana, kteráse odvolala na OKOLNOSTI VYLUÉUJÍCÍ ODPOVĚDNOST, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupeni

nastanou dnem doručeni oz]úmeni.

XI OSTATNÍ USTANOVENÍ
XI,1 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodM a technické informace, které jim byly svěřeny

smluvníin partnerem, nezpřístupní třetím osobáin pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy.
XL2 Objednatel ani zhotovitel nelnohou postoupit nebo převést jakákoliv práva, povinnosti nebo

závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.
XI.3 Zhotovitel prohlašuje, že iná oprávnění vykonávat živnost v rozsahu ČI.III této smlouvy. Na

žádost objednatele je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnutí do živnostenského oprávnění.
Xl.4 Zhotovitel nemá .jakoukoliv odpovědnost za škodu a náklady, jakékoliv povahy, přímo, nebo nepřhno

způsobené nebo sestávající či vmiklé z důvodu selhání, špatného fůngování a nedostatků počítačů, počítačové
sítě nebo dalších podobných zařízení, určeízých ke zpracování, ukládání nebo získávání informací, jestliže k nim
dojde před, během nebo po ľOCé 2004;

- při správném rozpoznání jakéhokoliv data jako skutečného kalendářního data,
- při zachyceni, uložení, zachování nebo správném vyhodnocení, interpretování nebo zpracování

údajů, infonnací či příkazů jako důsledek toho, že zpracují jakékoliv datum jinak než skutečné
datum,

- pří zachyceni, uloženi, zachováni nebo s))rávnéln vyhodnocení údajů jako výsledek provedeníjakéhokoliv pokynu, který byl naprogl'al)1ován do jakéhokoliv počítačového software, pokud tento
pokyn vede ke ztrátě dat nebo neschopnosti zachytit, uložit, zachovat nebo správně zpracovat
takovéto údaje k jakémukoliv datu nebo po něm.

XII ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
XII.1 Zhotovitel je vázán tímto návrhem smlouvy od doby jeho doručení objednateli. Lhůta pro

přijetí návrhu smlouvy se stanovuje na 15 dní od doručení, Do doby uzavření smlouvy tnůže její návrh
objednatel odvolat.

XII.2 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen
druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevení]n souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný,
řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem sinIuvní strany, která ho projevila.

XII.3 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
xil4 výpovědní lhůta je stanovena pro obč smluvní strany jeden měsíc, počhitaje prvním dnen:í

následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně. výpověď s udanou výpovědní lhůtou mohou podat obě
smluvní strany bez udání důvodu.

XIL5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněný]ni zástupci obou smfuvních stran,

XII.6 Pro platnost dodatků k této sinlouvě se vyžaduje dohoda o celán obsahu.
XII.7 K návrhůni dodatků k této smlouvě se smĚuvnj strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě tří

dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která ho podala.
XII.8 Tato smlouva je vypt'acována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a

jedno zhotovitel.
XII.9 Závěrem sn'iluvní strany svým podpisem stvrzuji, že smlouvu četly, jsou srozuiněny s jejím

Strana 4 (ceÉĹcem 5)



obsahem a že tato nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních
stran.

V Liberci dne
V ,'%/-/Y7 " /qe;/·a' j7¢. l. 'l Zu'j^ V Liberci dn, q q Zoa5"

Objednatel: Zhotovitel:

\ .
P P P r

P · Ť r r

""^\

Strana 5 (celkem 5)


